恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
AP315GR-2C
Datasheet

的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
5
订货信息
型号 描述
AP315GR-2C-5GM2-EU
工业安全路由器，双核，5GbE，1继电器，2SIM卡，M2插槽，带5GNR-EU模
块套件（*按地区选择）
AP315GR-2C-5GM2-GL
工业安全路由器，双核，5GbE，1继电器，2SIM卡，M2插槽，带5GNR-GL模
块套件（*按地区选择）
AP315GR-2C-LTE6-(Region) 工业安全路由器，双核，5GbE，1继电器，2SIM卡, LTE6-(按地区)
AP315GR-2C-LTE-(Region) 工业安全路由器，双核，5GbE，1继电器，2SIM卡, LTE-(按地区)
AP315GR-2C-LTE2-(Region) 工业安全路由器，双核，5GbE，1继电器，2SIM卡, 双 LTE-(按地区)
可选 1/2 串行端口
包装清单
1 x 设备
1 x 6-pin 可拆卸端子
1 x 安装指南
1 x  Din导轨夹
根据要求默认天线：
AP315GR-2C-5GM2 ： 4 x 5GNR 天线， 黑色
AP315GR-2C-LTE： 2 x LTE 天线， 黑色
AP315GR-2C-LTE2 ： 4 x LTE 天线， 黑色
AP315GR-2C
      工业无线交换机